●こがゆ事務所　御中
FAX送信書　（原稿内容確認書）

● 2010/11/25 旭区
● 10.2cm2cm
●その他カラー

FAX送信日　平成　　年　　月　　日　送信枚数（この送信書を含めて　　枚）

広告原稿をお送りします。掲載日、掲載地区、掲載
面、サイズとともに広告内容を確認していただき、ご
返送くださいますようお願い致します。
店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認下さい

チェックシート（該当欄にチェックを入れ、ご署名の上、期日までにご返送下さい）
１. □ 訂正箇所ナシ。印刷作業に進めて下さい。
２. □ 訂正箇所有り。訂正内容は、原稿に記した通りです。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい。
３. □ 訂正箇所有り。訂正内容は、原稿に記した通りです。確認のため修正した原稿をもう一度 FAXして下さい。
お客様サイン（ 　）  平成　　年　　月　　日

製作／山口　志保乃
初校／山口　志保乃
２校／山口　志保乃
（内線 :1413）

㈱タウンニュース社

Tel 045-824-6800    Fax 045-824-6700
地主　豊旭区編集室

弊
社
確
認
欄

出稿元確認欄 校了 責了　点 要再出力 要 PDF

掲載編集室記入欄 版 面

製作確認欄 修正済 サーバ移動済 408705

フォルダ名 : HY6-1 2008.1.31

●タウンニュースは限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に2回までとさせていただいております。時間的に余裕がある場合には、それ以降の
校正作業に応じさせていただきますが、3回目以降の校正は有料になる場合がございます。●タウンニュースは発行日が決まっているため、締切り日時までに掲載内容が
確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲載できませんので、当社担当者が指定した期日までに必ずご返送下さいますようお願い申し上げます。●お客様からご了承
いただき、印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

kogayu_1125

私
、
こ
が
ゆ
康
弘
は
小
規
模

4

4

4

多
機
能
型
居
宅
介
護
施
設

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

の
整

備
に
全
力
で
取
り
組
ん
で
い
ま

す
。
◇
小
規
模
…
は
「
通
い
」

を
中
心
に
「
訪
問
」「
泊
ま
り
」

の
３
つ
の
サ
ー
ビ
ス
形
態
が
一

体
と
な
り
、
24
時
間
切
れ
間
な

く
、
在
宅
介
護
を
支
援
す
る
施

設
で
す
。
介
護
を
必
要
と
す
る

高
齢
者
の
多
く
の
方
が
在
宅
介

護
を
希
望
す
る
中
、
今
後
の
介

護
施
設
の
中
心
と
な
る
こ
と
が

期
待
さ
れ
て
い
ま
す
。
◇
し
か

し
、
多
様
な
サ
ー
ビ
ス
を
提
供

す
る
た
め
、
運
営
が
難
し
く
、

横
浜
市
で
は
新
規
参
入
事
業
者

が
少
な
い
（
市
内
50
施
設
、
旭

区
内
２
施
設
）
の
が
現
状
で
す
。

利
用
者
の
生
活
圏
内
、
つ
ま
り

小
・
中
学
校
区
毎
に
整
備
す
る

こ
と
が
必
要
（
市
内
１
５
０
施

設
）
と
さ
れ
て
い
ま
す
。
◇
整

備
手
法
の
見
直
し
、
開
設
後
の

運
営
費
助
成
期
間
の
延
長
な
ど

に
よ
り
、
新
規
参
入
の
扉
を
開

き
、
多
く
の
施
設
が
開
所
さ
れ
、

在
宅
介
護
の
不
安
が
払
拭
さ
れ

る
よ
う
、
全
力
で
頑
張
り
ま
す
。

民間企業勤務を経て
横浜市政を志す。現
在2期目、43歳。民主
党 横浜市会議員団
所属。二俣川在住。

☎045（366）9381
{info@kogayu.net

検 索こがゆ

■連絡先

横浜市会議員

≪連載vol.２≫
在宅介護のニーズに応えたい

ここがゆ康弘がゆ康弘
超行動派。レポ